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KARA GAZETE

15 Kasım’da Şişli ve Kuledibi’ndeki sinagoglara, 20 Kasım’da 
Beyoğlu’ndaki İngiliz Konsolosluğuna ve Levent’teki HSBC 

binasına yapılan bombalı saldırılarda 50’den fazla kişi hayatını 
kaybetti. İktidarı elinde tutmak yada elde etmek isteyen her kim 
olursa olsun bu amacı gerçekleştirmek için hiçbir şeyi önemse-
meden hareket ediyor. İktidarlar için insanların 
ölümü ufak ayrıntılardan ibaret. Kendi egem-
enlikleri için yaptıkları savaşları, işledikleri 
cinayetleri meşru gösterirken insanlara düşman 
olarak gösterdiklerinin yaptıklarına  cinayet diy-
orlar. Oysa yüzyıllardır işlenen cinayetler tek bir 
devletin değil tüm devletlerin ortak eseri. 

İKTİDARLARIN SAVAŞI

Yaşanan sorunlara duyarsız kalamayan işçi sınıfı tüm 
baskılara, içinde bulundukları olumsuz koşullara ve 

sendikalarda hakim olan sistemle barışık bürokratlara 
rağmen sesini yükseltmeye devam ediyor. Pirelli Ekolas 
işçilerinin bazı haklarını elde etmesi pek çok iş kolunda 
huzursuz olan işçilere mücadeleleri için cesaret verdi. 
Pek çok yerde eylemler kararlılıkla devamederken, 
bunlara her an yenileri eklenebiliyor.

EKOLAS KAZANDI, 
MÜCADELE SÜRÜYOR...

Tuğkan Tuğ, 20 Kasım Perşembe 
Günü, saat: 12:00’de İnsan 

Hakları Derneği İzmir Şubesi’nde 
düzenlenen basın toplantısında 
vicdani reddini açıkladı. Vicdani 
ret açıklamasına. İzmirli Savaş 

Karşıtları ve Anarşistler ile İnsan 
Hakları Savunucuları’nın yanısıra 
bazı partilerin temsilcileri,  Av. 
Mustafa Rollas ile total retçilerden 
Mehmet Bal, Sertaç Girgin ve 
Yavuz Atan hazır bulundular. 

Tuğkan Tuğ’un ret deklerasyonunu 
okumasından sonra İzmirli Savaş 
Karşıtlarından Coşkun Üsterci, 
İHD İzmir şube başkanı ve total 
retçiler de desteklerini bildiren 
kısa konuşmalar yaptılar.

Tuğkan Tuğ vicdani reddini açıkladı

Haziran ayında gerçekleştirilen AB toplantısına karşı 
gerçekleştirilen gösterilere katıldıkları için tutuklanan yedi 

anarşist, dört ay kadar tutuklu kaldıktan sonra serbest bırakıldı. 
Bu tutsaklar ve tüm dünyada dayanışma eylemleriyle tutsaklara 
destek veren binlerce insan için büyük bir zafer. Bu mücadele 
sırasında sadece Yunanistan’da 9 kamu binası işgal edildi, tüm 
dünyada binlerce kişi dayanışma eylemleri gerçekleştirdi.

DAYANIŞMA KAZANDI: 
SELANİK TUTSAKLARI SERBEST


